



intertrust
GROUP

New Wave Danmark A/S

Lyskær 13 A, DK-2730 Herlev

CVR-nr. 19 95 07 00

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2021

Anders Rune Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Wave Danmark A/S Lyskær 13 A DK-2730 Herlev Telefon: 43437100 CVR-nr.: 19 95 07 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	Sten Jansson, formand Torsten Jansson Anders Rune Jensen Kjell Kaspersen Jens Petersson
Direktion	Kjell Kaspersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 DK-2000 Frederiksberg
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet New Wave Group AB Koncernrapporten for New Wave Group AB kan rekvireres på følgende adresse: Kungsporthaven 10 411 36 Göteborg Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af beklædning, primært sports/fritidstøj af mærket Craft og profiltøj af mærket Clique, Projob. Desuden beskæftiger virksomheden sig med salg af golftøj af mærket Cutter & Buck samt salg af designartikler fra Kosta Boda samt Sagaform.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 11.960.308, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 39.650.845.

I ledelsesberetning fra sidste årsregnskab påførte selskabet at dette forventede at få negative økonomiske konsekvenser af Covid19 pandemien i 2020. Dette oplevede selskabet kun kortvarigt i Q2 og Q3 i 2020, hvorefter selskabet oplevede betragtelig vækst og derved opnåede tilfredsstillende resultater.

Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		33.161.653	35.953.437
Personaleomkostninger	2	-17.476.039	-18.867.578
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-599.929	-663.137
Resultat før finansielle poster		15.085.685	16.422.722
Finansielle indtægter	3	335.423	125.221
Finansielle omkostninger		-28.326	-11.327
Resultat før skat		15.392.782	16.536.616
Skat af årets resultat	4	-3.432.474	-3.789.051
Årets resultat		11.960.308	12.747.565
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		25.000.000	0
Overført resultat		-13.039.692	12.747.565
		11.960.308	12.747.565

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		512.340	971.191
Materielle anlægsaktiver		<u>512.340</u>	<u>971.191</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>512.340</u>	<u>971.191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.995.321	21.127.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.519.177	13.288.869
Andre tilgodehavender		658.022	653.584
Udskudt skatteaktiv		93.211	0
Periodeafgrænsningsposter		290.252	396.638
Tilgodehavender		<u>50.555.983</u>	<u>35.466.404</u>
Likvide beholdninger		<u>7.719.720</u>	<u>5.140.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.275.703</u>	<u>40.606.542</u>
Aktiver i alt		<u><u>58.788.043</u></u>	<u><u>41.577.733</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		13.650.845	26.690.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000.000	0
Egenkapital	5	39.650.845	27.690.537
Hensættelse til udskudt skat		0	16.557
Hensatte forpligtelser i alt		0	16.557
Anden gæld		0	602.606
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	602.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.634.861	1.946.729
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.055.585	3.325.995
Selskabsskat		2.561.314	1.480.696
Anden gæld		8.691.626	6.164.642
Periodeafgrænsningsposter		193.812	349.971
Kortfristede gældsforpligtelser		19.137.198	13.268.033
Gældsforpligtelser i alt		19.137.198	13.870.639
Passiver i alt		58.788.043	41.577.733
Særlige poster	1		
Personaleomkostninger	2		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	26.690.537	0	27.690.537
Årets resultat	0	-13.039.692	25.000.000	11.960.308
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>13.650.845</u>	<u>25.000.000</u>	<u>39.650.845</u>

Noter

1 Særlige poster

Der er i året modtaget lønkompensation på 998 t.kr., som er indregnet i regnskabsposten "andre driftsindtægter", som er medtaget i bruttofortjeneste. Beløbet relaterer sig til kompensation fra den danske stat for hjemsendelse af en række medarbejdere, i perioderne hvor Danmark blev nedlukket pga. COVID-19. Beløbet dækker over hjemsendte medarbejdere i perioden fra slutningen af marts til starten af juli.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.637.839	16.738.659
Pensioner	1.484.176	1.577.685
Andre omkostninger til social sikring	210.977	258.379
Andre personaleomkostninger	143.047	292.855
	17.476.039	18.867.578
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	32
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	335.423	125.144
Andre finansielle indtægter	0	77
	335.423	125.221
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.542.242	3.808.134
Årets udskudte skat	-109.768	-19.083
	3.432.474	3.789.051
5 Egenkapital		

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	602.606	0	0	0
	602.606	0	0	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2020 kr.	2019 kr.
	6.881.000	9.056.000
	6.881.000	9.056.000

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser på i alt 5.533 t.kr (2019: 7.318 t.kr.) samt operationelle leasingkontrakter på biler og IT-udstyr på i alt 1.348 t.kr. (2019: 1.738 t.kr.).

8 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Dahetra A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i selskabet.
